operacionais do SAAE, especialmente nos processos de tratamento e desinfecção da água 

destinada ao consumo humano. 

NOME DO CREDOR: CLORO ARACRUZ FABRICAÇÃO DE PRODUTOS LTDA 

CNPJ: 01.298.012/0001-07 

VALOR UNITÁRIO: R$ 2,35 (dois reais e trinta e cinco centavos)  

VALOR TOTAL: R$ 60.912,00 (sessenta mil novecentos e doze reais) 

Alfredo Chaves-ES, 20 de janeiro de 2026 

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE 
DIRETOR GERAL 

DECRETO Nº 018-P/2025